
LISTA E KANDIDATËVE FITUES NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

TË CIKLIT TË DYTË NË   

“MP në Mësuesi në AMU për Matematikë-Informatikë” 

 

Viti akademik 2016-2017 

 
Sipas UdhëzimitNr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Përprocedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të pare të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe n ëprogramet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 

fitues si më poshtë: 

 

 

Nr. 

 

Emri 

 

Atësia 

 

Mbiemri 

 

Pike 

 

Universiteti nga vjen (D. Bachelor) 

1 Artida Ahmet  Murati 8,67 U “A. Moisiu”                

2 Enxhi Haxhi Dishani 8,03 U “A. Xhuvani”        

3 Gentjana Fyqyri Korra 7,35 U “A. Xhuvani”       

4 Kristian Geg Gjokeja 7,31 U “A. Moisiu”                

5 Anisa Pëllumb Boriçi 6,47 U “A. Moisiu”          

6 Migena Bajram Kusi 6,33 U “A. Moisiu”         

7 Dorina Sabri Disha 6.19 U “A. Moisiu”                

8 Artenisa Neki Zeqiri 6,17 U “A. Moisiu”          

9 Athinela Petrika Gaqi 5,90 U i Tiranës                     

10 Nikoll Ridvan Mema 5,43 U “A. Xhuvani”        
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